
0094-PR-049-JN-01-PR-
Страна 1 од 2

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У 
ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ СА ОБЈАВЉИВАЊЕМ 

ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА
ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ
ул. Краља Милутина бр. 8
Б е о г р а д
Број: 0094-4049-210/2013
Датум: 04.09.2013.

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ( ''Службени гласник РС''  бр. 
124/12)

Национална служба за запошљавање
(организација за обавезно социјално осигурање)

Крагујевац, ул. Светозара Марковића бр. 37
www.nsz.gov.rs

oбјављује

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученом уговору о јавној набавци

       На основу спроведеног преговарачког поступка са објављивањем позива за 
подношење понуда број 30/13, за набавку добара – закупа пословног простора,
за потребе Националне службе за запошљавање (шифра из Општег речника 
набавке: РА02), уговори су закључени са понуђачима:

Опис
Уговорена 
вредност

Број 
примљених 

понуда

Датум 
закључења 

уговора

Подаци о 
добављачу

Период 
важења 
уговора

Партија 7
Закуп пословног 
простора на локацији 
Клокот

120.000,00 1 30.08.2013.
Петар Цветковић, 
Клокот, Витина

12 
месеци

Партија 8
Закуп пословног 
простора на локацији 
К. Митровица

1.444.824,00 1 30.08.2013.

Срђан Виријевић, 
Ул. Чика Јовина 7, 
38220 Косовска 
Митровица

12 
месеци

Партија 10
Закуп пословног 
простора на локацији 
Крагујевац

843.000,00 1 30.08.2013.

Петар Станковић 
и Младен 
Станковић, Ул. 
Дедиње 4, 
Крагујевац

12 
месеци

Партија 14
Закуп пословног 
простора на локацији 
Крагујевац (џоб клуб)

391.000,00 1 30.08.2013.

ЈП СЦ 
„МЛАДОСТ“, Ул. 
Града Сирена 15, 
34000 Крагујевац

12 
месеци

Партија 15
Закуп пословног 
простора на локацији 
Крагујевац (магацин)

300.000,00 1 30.08.2013.

ЈП СЦ 
„МЛАДОСТ“, Ул. 
Града Сирена 15, 
34000 Крагујевац

12 
месеци



0094-PR-049-JN-01-PR-
Страна 2 од 2

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У 
ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ СА ОБЈАВЉИВАЊЕМ 

ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Партија 22
Закуп пословног 
простора на локацији 
Гораждевац

109.440,00 1 30.08.2013.
Милован 
Павловић, 
Гораждевац

12 
месеци

Партија 23
Закуп пословног 
простора на локацији 
Ранилуг

272.880,00 1 30.08.2013.
Игор Павић, 
Ранилуг

12 
месеци

Партија 24
Закуп пословног 
простора на локацији 
Косовска Каменица

120.000,00 1 01.08.2013.

Новица 
Јовановић, 
Косовска 
Каменица 

12 
месеци

- Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена по партији;

- За сваку партију је приспела по једна понуда, тако да свака понуђена
цена у оквиру одређене партије претставља истовремено највишу и 
најнижу понуђену цену;

- Датум доношења одлуке о додели уговора је 30.08.2013. године;

- Уговором нису предвиђене околности за измену уговора, тј. цене су 
фиксне током читавог периода важења угоора.

                                                                                              ДИРЕКТОР 
          Синиша Надбантић                       


